ac labore de cruda radiee extirpasset, ad meliorem frugem et emolu- 
mentum redegisset, supplicassetque nobis humillime, ut ipsi ius advi- 
talitiale tam super advocatiam attinentiasąue omnes, quam etiam fundos 
alios et libertates ab eodem magnifieo capitaneo ipsi tamquam loca- 
tori villae noviter locatae Nova Białka concessas daremus et eonfer- 
remus, prout quidem damus et conferimus praesentibus litteris nostris, 
vigore cuius privilegii nostri memoratus Albertus Nowobilski praedic- 
tam scultetiam noviter erectam cum omnibus agris, pratis, incipiendo 
a fluvio Białka dieto et ad fluvium Lesznica nuncupatum sese extenden- 
tibus, neenon facultate molendini, tabernae, scissoriae officinae vulgo tar
tak e tfolusz, statuendi, caeterisque omnibus utilitatibus, fructibus et emo- 
lumentis industria praefati advocati excogitandis, tum et additamento agri 
vulgo odumiarek, quod remansit ex fundis eiusdem villae, dimensis penes 
rivulum Komarnkowy dictum, subditoque illie suo tempore eonstituendo, 
neenon pratis in superioritate fluvii Leśnica alioque prato seu foenicidio 
Polana seu Brzegi vocato, tum et montieulo pro alendo pecore Góra Ki- 
czora usque ad verticem Wołosczynska et penes fundum Ribi Staw, iti- 
dem pro alendis pecudibus et pecoribus, quae omnia ab eodem magni- 
fico cancellario regni, tanquam locatori totius villae Nowobiałka, coneessa 
et in possessionem tradita habet, tenebit, habebit et possidebit ad ex- 
trema vitae suae tempora. Promittimusque pro nobis et serenissimis suc
cessoribus nostris non esse nos memoratum Albertum Nowobilski ab usu 
et possessione dictae scultetiae, attinentiarumque superius descriptarum, 
amoturos, sed sakum et integrum ius advitalitiale ipsius conservaturos et 
serenissimi successores nostri conservabunt. Post decessum vero dicti scul- 
teti non prius dispositio dictae scultetiae attinentiarumque omnium ad 
nos redibit, quam summa legitime ex taxa commissariorum proveniens 
successoribus ipsius persoluta fuerit, iuribus nostris regalibus, reipublicae 
et ecclesiae catholicae salvis. In cuius rei fidem praesentes manu nostra 
subscriptas sigillo regni communiri mandavimus. Datum Varsaviae die 
vigesima mensis iunii anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo sep- 
timo, regnorum nostrorum Poloniae quinto, Sveeiae vero sexto anno. 
Vladislaus rex. Joannes Gembicki, secretarius Regiae Maiestatis.

Rei. Castr. Crac. t. 62, p. 1047—1049 (r. 1638).

1669, 11 listopada, Kraków.
Michał król zatwierdza na sejmie koronacyjnym prawa uczciwego młod